10 học sinh được nhận học bổng có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, mồ côi cả cha lẫn mẹ song có ý thức vươn lên học tập tốt. Mỗi suất học bổng trị giá 1,2 triệu đồng. Ngoài 10 suất học bổng được trao, Công ty Cổ phần Tập đoàn Hương Sen còn có những phần quà tặng các cháu nhân dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

HOÀNG LANH

▶ VŨ THƯ Tổng kết công tác tư pháp, thi hành án dân sự năm 2017

UBND huyện Vũ Thư vừa tổ chức hội nghị tổng kết công tác tư pháp, thi hành án dân sự năm 2017.

Năm 2017, các ngành, thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện đã tổ chức 38 hội nghị nâng cao kiến thức pháp luật trên nhiều lĩnh vực cho hơn 5.200 lượt người.

Trong đó các mặt hàng khách ưa chuộng nhất là các mẫu hoa đào, hoa mai, hoa Khai, thành phố Thái Bình cho biết: Ba tháng cuối năm là thời điểm doanh thu từ bán hàng của chúng tôi tăng mạnh nhất

TRUNG TÂM CẢI NGHIỆM MA TÚY VÀ CHĂM SÓC ĐỐI TƯỢNG XÃ HỘI Bảo đảm an ninh trật tự dịp tết Nguyên đán

Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 đang đến gần, cùng với việc tổ chức tốt hoạt động cai nghiện, một trong những nhiệm vụ trọng tâm được cán bộ, nhân viên Trung tâm Cai nghiện ma túy và Chăm sóc đối tượng xã hội (Sở Lao động Thương binh và xã hội) đặt ra là không để xảy ra tình trạng học viên cai nghiện quậy phá, bỏ trốn đồng thời quan tâm chăm lo tết đầy đủ cho học viên, góp phần bảo đảm an ninh trật tự trước, trong và sau tết.